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Innledning 

Denne rapporten sammenstiller sentrale data om anleggsfunksjon, utslipp, økonomi og 
tiltaksplaner fra kommunens årsrapporter om avløpsbehandling for 1996. 

Kommunenes årsrapporter har etter hvert stort sett blitt veldig bra, selv om noen rapporter er 
mer utførlige og detaljerte enn andre. Faktaopplysningene er imidlertid i hovedsak 
tilstrekkelig utfyllende og fullstendige for fylkesmannens videre rapportering og bruk. 

Når det gjelder dataenes kvalitet vil det være en prioritert oppgave framover å utarbeide mer 
eksakte forurensningsregnskap. Mer eksakte tilknytningsdata og utslippstall bør vektlegges på 
kort sikt, særlig gjelder dette påslipp av nærings- og prosessavløp. Korreksjon i tilknytnings
data for yrkespendling har vært lite fokusert hittil, men i flere kommuner kan dette represen
tere vesentlige andeler av samlet tilknytning, (se SFTs rapport «Forurensningsregnskap for 
avløpssektoren», TA-1374 - rapport 96:19). 

Taps- og utslippstallene for avløpsnettet er fortsatt svært usikre. De rapporterte utslippene i 
forbindelse med driftsstans er og avlastning på nettet varierer mye mellom kommunene. 
Ukjente tap (utlelddng, feilkoblinger o.l.) er komplisert å måle eller dokumentere. I denne 
rapporten er disse ukjente tapene anslått på bakgrunn av hydraulisk funksjon i stedet for fra 
målinger og analyser av tilførte forurensningsmengder (se fylkesmannens rapport «Hydraulisk 
funksjon ved kommunale avløpsnett i Hedmark,» rapp. nr. 4/97). Denne metoden gjør ildce 
beregningene av tapene mer eksakte, men utslippenes størrelse er mer realistiske for statistisk 
brule. 

Med denne metoden er gjennomsnittlig virkningsgrad for all tilknytning til kommunale 
avløpsnett anslått til 92 % for Hedmark, varierende mellom 77 % og 96 % på kommunebasis. 
For 1995 ble gjennomsnittsverdien beregnet til 72 % med spredning mellom ca. 40% og ca. 
170% basert på målte tilførsler til renseanleggene. Fylkesmannen ønsker en dialog med 
kommunene om prinsipper og metoder for vurdering av avløpsnettets funksjon. 

Etter fjorårets årsrapportering ble frister for alle planlagte og pålagte tiltak gjennomgått og 
revidert i samsvar med kommunale planer, endrede prioriteringer og realistiske forventninger 
til framdrift. Fylkesmannen forutsetter at oppfølging og gjennomføring nå følger de nye 
fristene. 

I årsrappOliene savnes imidlertid redegjørelser fra flere kommuner for planlagte tiltak for 
oppfyllelse av slamforskriftens krav til hygienisering og stabilisering innen 01.01.1998. 
Fylkesmannen vil følge opp dette nærmere gjennom brev og møter med kommunene. 

Hamar, 18. april 1997 

c/}vZZdg~ 
Ivar Helleberg cl' 
seksj onsleder 
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1. Kommunale gebyrer 

Gebyrene viser budsjettall for 1997. 

For følgende kommuner er tilknytningsgebyr (kr/m2
) beregnet ut fra fast gebyr i forhold til 

bruksareal 140 m2
• 

Kommune: 

Eidskog 

Åsnes 
Våler 

Åmot 

Trysil 

Stor-Elvdal 
Alvdal 
Folldal 
Os 

Tilknytningsgebyr (fast beløp) 
Avløp Vann 

32750 
12565 

9729 

6976 

6215 

20750 
7672 

9729 
10000 
3931 

Kommentar: 

Arsavgift for vann beregnes for 375 andeler, 
225 kr pr. andel 

Gjennomsnittlig årskostnad pr. abonnent er 
beregnet ut fra et årlig forbruk på 160 m3

• 

Avgift for tømming av slamavskillere gjelder 
volum 2-4 m3 

Avgift for tømming av slamavskillere gjelder 
volum 3-6 m3 

Beløpet gjelder 101-160 m2 bruksareal 

Beløpet gjelder 80-120 m2 bruksareal 

Renov. 880 kr/år for sekk, 665 kr/år container 

Nord-Odal: Antall abonnenter inkl. slamavskillere i spredt bebyggelse. 
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2. Kommunale gebyrer - inntekter. 

Fylkesmannen har hatt forespørsler fra noen kommuner om hvorvidt kostnader og inntekter i 
forbindelse med tømming av slamavskillere i spredt bebyggelse bør inngå i regnskap for 
avløpsbehandling eller renovasjon. Saksbehandler Karl Erik Sjøholt i Miljøverndepartementet 
mener det er naturlig at kostnader og inntekter i forbindelse med innsamling og behandling av 
septikslam anses som en del av avløpsbehandlingen, men at hver enkelt kommune selv må 
avgjøre dette. Uansett må disse inntektene og kostnadene kunne isoleres, og ved beregning av 
gjennomsnittlig gebyr pr. husstandsabonnent i årsrapport til fylkesmannen bør 
septikslamregnskapet holdes utenfor. 

En er klar over at noen kommuner ut fra regnskapstekniske årsaker har problemer med å skille 
nærings- og husstandsabonnenter. Det forekommer trolig også noe ulik praksis når det gjelder 
angivelse av abonnenter i leiegårder o.l., der noen kommuner tar utgangspunkt i antall 
eiendommer mens andre benytter boenheter. Varierende beregningsmåter vil medføre at 
oppgitte gjennomsnittsgebyrer ikke er absolutt sammenlignbare fra kommune til kommune. 
Sjøholt i MD er relativt klar på at det er kostnader pr. boenhet som har interesse i denne 
sammenhengen. 

I tillegg til de oppgitte gjennomsnittskostnader er det satt opp en alternativ beregningsmåte for 
gjennomsnittlig årsgebyr pr. boenhet for vann og avløp basert på oppgitt pris pr. kubikkmeter 
og årlig vannforbruk 150 m3/boenhet. 

Dette gir for en del kommuner lavere gjennomsnittlig gebyrnivå enn tilsvarende data oppgitt 
fra kommunene. Det kan skyldes at 150 m3 er for lavt stipulert vannforbruk på årsbasis eller 
at de oppgitte tallene fra kommunene delvis er for høye. Dette siste kan f.eks være tilfelle 
dersom oppgitte data for innkrevde gebyrer fra husstander omfatter inntekter fra nærings
kunder. 

Fylkesmannen mottar gjerne synspunkter fra kommunene vedr. valg av beregningsmåte. En 
går ut fra at for alle kommuner vil en metode basert på pris pr. m3 og stipulert vannforbruk 
være vesentlig enklere å foreta beregninger etter, selv om metoden er noe upresis i forhold til 
lokale variasj oner i vannforbruk. 

For Trysil og Rendalen er gjennomsnittlig årsgebyr pr. husstandsabonnent ildce oppgitt. Angitt 
tallverdi er anslått av fylkesmannen på grunnlag av totalt innlaevde gebyrer og data fra 
tidligere årsrapporter. 



12avgift 

lO 

12755 75625 762321 132772 83882 76470 
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Årlige kostnader. 

Tabellen viser regnskapstall for 1996. 

FDV-kostnadene (forvaltning, drift og vedlikehold) omfatter kommunenes andel til drift av 
interkommunale anlegg i HIAS-området. 

Tilknytningstallene omfatter hydraulisk nærings- og industritilknytning iht. kommunenes 
egne rapporteringsdata. For enkelte kommuner hvor industriavløp utgjør en vesentlig andel av 
tilknytningen, vil data for samlet tilknytning være beheftet med betydelig usikkerhet. 

For flere kommuner med relativt lav samlet tilknytning er ofte kostnadene pr. PE relativt høy. 



3030 1855 176 3711 2489 

66653 38958 1058 81633 52272 
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4147 3609 7721 

91230 79402 169853 
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4. Oversikt over eksisterende avløpsanlegg 

Oppgitt utskiftningstakt for ledninger er i stor grad basert på grove beregninger og 
skjønnsmessige anslag. Det samme gjelder gjenskaffelsesverdi for avløpsanlegg. 
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5. Tilknytninger, hydraulisk - antall PE 

• Gjennomsnittlig tilknytning til separate avløpsanlegg er satt til 2,5 pe pr. anlegg. 
• Ved tilknytning til kommunalt nett antas 3 personer pr. abonnent. 
• 1 hydraulisk PE er satt til 130 l/døgn. 
• Spesifikk fosforproduksjon er satt til 1,6 g P/pe.døgn ~ 0,58 kg P/pe.år. 

* 
Kvaliteten på de oppgitte tilknytningsdata varierer fra kommune til kommune. I noen 
kommuner er det foretatt en relativt nøyaktig opptelling av både bosetning og 
næringstilknytning. Andre steder er tilknytningstallene i større grad basert på anslag, særlig 
gjelder dette tilknytning fra næring, institusjoner o.l. og industri. Iht. SFTs rapport 
«Forurensningsregnskap for avløpssektoren» er mer nøyaktige tilknytnings- og belastnings
data en oppgave som bør prioriteres umiddelbart i forsøket på utarbeide bedre kommunale 
forurensningsregnskap . 

Foreløpig er det i liten grad korrigert for yrkespendling på dag- og ukebasis. En er usikker på 
hvor store feilkilder dette representerer i de forskjellige kommunene. 

Ved enkelte anlegg utgjør påslipp fra næringsmiddelindustri vesentlige andeler av belast
ningen. I flere tilfeller kan det virke som om rapportetie utslippsdata fra bedriftene ikke er 
representative eller eksakte nok. F.eks ved Alaestrømmen og Tolga renseanlegg kan det synes 
som om målt tilførsel til anleggene er vesentlig større enn summen av påslippskildene. 

* 
HIAS: Tilknytning til HIAS er beregnet slik basert på kommunenes data (antall PE): 

Turistanl. næring 
Rensedistrikt Bosetning institusjoner Industri SUM 

Hamar 24630 5578 915 31123 
Sum, Ringsaker 10580 1100 9200 20880 
Løten 4568 4568 
Sum, Stange 13180 1420 195 14795 
Tilknytning HIAS 52957 8098 10310 71366 

Mer detalj ert oversikt helt bak rapporten. 

Åsnes: 

%-andel av 
tilknytning 

44 
29 
6 

21 
100 

Summen av antall tilknyttede pe basert på antall abonnenter tilknyttet kommunalt nett og 
antall separate avløpsanlegg gir et langt høyere samlet tilknytning stall enn hva kommunens 
innbyggertall tilsier (forutsatt midlere tilknytning 2,5 pe pr. husstand). Målt hydraulisk- og 
fosformessig tilførsel til de kommunale renseanleggene er også vesentlig lavere etm hva som 
ville vært normalt ut fra oppgitt tilknytning. Tilknytningstallene er derfor justert både hva 
gjelder tilknytning til kommunale og separate anlegg. 
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6. Sammenstilling av utslipps data og nøkkeltall. 

Tilknytningsdata er basert på kommunenes egne tall og omfatter tilknyttet næring og industri. 

Restutslipp fra renseanlegg, overløpsutslipp på nettet som følge av driftsstans og avlastning på 
nettet basert kommunenes rapportering. 

Når det gjelder beregnet tap og utlekking er dette anslått ved hjelp av hydraulisk funksjons
modell der separasjonsgrad og spredning av hydrauliske tilførselsdata er vektlagt (se 
fylkesmannens rapport «Hydraulisk funksjon ved kommunale avløpsnett i Hedmark, rapp. 
4/97). Kriterier for inndeling i hydrauliske funksjonsklasser finnes helt bak i demle rapporten. 
Det samme gjelder oppstilling av virkningsgrader for renseanleggene basert på tradisjonell 
prøvetaking og hydraulisk funksjonsklassifisering for 1996. 

Beregnet tap/utlekking for hele HIAS-nettet er fordelt på kommunene i forhold til 
tilknytningen (kg P/år): 
Hamar Ringsaker Løten Stange 
1283 846 175 613 

I kommunene Sør-Odal, Eidslmg og Grue har forekommet betydelige utslipp i forbindelse 
med rehabilitering av renseanleggene. For Eidskog og Grue er dette ført på avlastning på nett, 
mens for Sør-Odal er dette inkludert i utslipp fra renseanlegg. 



3-UTSLlP.xLS 



- 18 -

7 Produserte slammengder 

Antall slamproduserende PE omfatter bosetning, næring, turistbedrifter, institusjoner og 
industri. 

Spesifikk slamproduksjon varierer mye fra kommune til kommune, men gjennomgående er 
tallene relativt lave. Dette kan gjenspeile usikkerheter i grunnlagsdata. Usikkerhetene kan 
være knyttet til så vel tilknytningstall, slammengder og tørrstoffinnhold. 

For slam der det ikke foreligger analyser eller målinger av tørrstoffinnhold, har en benyttet 
følgende tørrstofftall: 

Fortykket kommunalt slam: 3 % TS 
Septik: 1,5 % TS 

HIAS: 
I forbindelse med igangkjøring av nytt slambehandlingsanlegg er det produsert 3 ulike 
fraksjoner slam: Tørket (73 % TS), utråtnet (25,7 % TS) og ubehandlet (18,5 % TS). 

Nord-Odal: 
De 3 fraksjonene repr. slam fra hhv.: 
Sand Ra (18,5 % TS), Mo Ra (12 % TS) og avvanning Slettholen (3 % TS). 



4-1 slam 



8 Behandling og disponering av slam 

Kolonnen «Disponert mellomlagret slam» omfatter tidligere produsert og mellomlagret slam 
som er endelig disponert i løpet av rapporteringsåret. 
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~~~:~!':;:~~~~~i;~!I~il';§~w' !J)tl!I~~~~lll~~l:;_i!: .~gl.lllf~Ji:V6WM!P IllilB. ~ml::till2.1[!]~ 
Termisk hydroslyse, utråtning, 

HIAS tørking. Forsøksv. ektraksjon. 38 811 (811) 685 1534 

Hamar o 
Ringsaker Avvanning, mellomlagring Mellomlagr. Mellomlagring 484 484 

Løten o 
Stange o 
Nord-Odal Avvanning, mek. + laguner Avv. laguner 30 98 16 144 

ISør-Odal Avvanning Mob. avvann. 244 1 245 

Eidskog Avvanning. Ra. 53 53 

Kongsvinger Avvanning Ra. 101 386 487 

Grue 501 
N 

Avvanning, mek. + laguner Avv. laguner 50 ~ 

Asnes Avvanning, mekanisk Avv. laguner 136 136 

'Våler Avvanning, mek. + laguner Avv. laguner 127 127 

Elverum Avvanning, mek. + laguner Avv. laguner 637 73 710 

Amot Avvanning laguner Avv. laguner 88 88 

Trysil Avvanning laguner Avv. laguner 233 233 

Stor-Elvdal Avvanning, mekanisk Avv. laguner 51 75 126 

'Rendalen Avvanning laguner Avv. laguner 84 84 

Engerdal Avvanning laguner Avv. laguner 66 66 

Alvdal Avvanning, mekanisk Avv. mek. 83 83 

Folldal Avvanning, mek. + laguner Avv. 79 12 91 

Tynset Avvanning, mek. + laguner Avv. 141 141 

Tolga Avvanning, mekanisk RA 565 56511 

Os Avvanning, mekanisk Mob. avv. 25 20 10 35 65 

ISUM: - 1 ____ 10531 25821 ol ol 3141 11701 3931 55121 

---_______ ~~~= ................ __ ~m~ 



9 Separate avløpsanlegg 

Forutsetninger (i samsvar med erfaringer og anbefalinger fra kommunene): 
Tilknytning = 2,5 pe/anlegg 

Renseeffekter (iht. SFTs anbefalinger): 
Separat klosettløsning. 95 % 
Infiltrasjon 75 % 
Minirenseanlegg 90 % 
Sandfilter 15 % 
Slamavskiller 
Direkte utslipp 
Tett tank for alt avløp 
Annen løsning 

5% 
0% 

100 % 
50% 
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\hi<.·Jn><i ••••••.•. ····•· •. ·.·.·«<········<·······......... t I 

IHamar 
IRiilgsake-r- - T - -461- 21 481 . 191 271- - - r - - -I - - 11 41 341 7 
ILøten sl sl sl 11 7 
1Stange 241 21 261 111 111 11 11 11 23 
'"'''' ,-Odal 61 41 101 21 31 11 21 3-1 - - -1- --1 
[sør-Oda.!. 131 131 111 11 11 - -i 
'r::;..I.:.I,~= _. - -, - ···1Ql_. __ L_ 101 31 61 . 1 
Kongsvinger--' - - 14 - - - 3 17 14 _. - - - -1 - - -8 2 3 
Grue 15 15 15 1 9 1 4 
Asnes 30 30 30 30 
IVåler 61 61 61 11 41 1 
IElverum 221 221 221 71 11 101 4 
/Åmot 101 101 101 21 51 21 1 
Trysil 12 
Stor-Elvdal 

IRendalen -2f __ 1 ___ ~ ___ 1 ___ 21 ___ 1 ___ .1 ___ 1 ____ L __ J_ _2 

I!~~~dal 1~F 1~r - - fl- .. -~I- - - -\ - ... -11 . \11 - - r --~ 11 3 

Folldal 7 7 3 4 1 2 1 3 
Tynset 9 9 1 6 1 1 3 2 3 1 
Tolga 1 1 1 1 
lOs -3 r - - I 31 31 2 
Isum 2881 111 299C--';9[-~;I---2f - - ~I- - -3J - - 2~1- - -sr -~s~ --~[--5[--;1 
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\iii~;!i~~I~~III:iill~1.111~ljili!jii'\11~lir;: \~"l!llil ~~~E~E!!~~8'2"':'.·~~~c: Imt~f:r~P.9t.QV 
Hamar 141 141 ØiY:?~i)I>. 
Ringsaker 451 21 47 
Løten 71 11 8 
Stange 2 14 16 
Nord-Odal 3 1 2 6 
Sør-Odal 4 7 1 1 13 
Eidskog o 
Kongsvinger 2 5 7 14 
Grue o 
Asnes 30 30 

Våler 5 1 6 
Elverum 13 8 1 22 
Amot 10 10 
Trysil 1 16 10 27 
Stor-Elvdal 5 5 717 4 
Rendalen 1 1 2 
Engerdal 6 6 
Alvdal 10 10 400 233 1 
Folldal 4 3 7 
Tynset 81 11 91 621 840 
Tolga 11 11 2811 116 
Os 31 31 130 

Isum 551 1211 -~I- -- ~I- - ~I - ;1 - ~56[ - - ~46~1- ---1~6r - -_·;;c 51 

N 
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12 Avløpsplaner og lednings kart - Status og framdrift 
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13 Tilsynshyppighet og kontrollrutiner 
Kommunale anlegg 

Vurdering av rutiner vedr. prøvetaking på overvannsledninger, tilstandsundersøkelser 
eksisterende og nye ledninger, etterfølgelse av ADK-forskriftens krav og vurdering av 
beredskap mot driftsstanser og ekstraordinære utslipp er foretatt av den enkelte kommune, og 
må betraktes som en subjektiv vurdering av status i forhold til egne målsettinger og 
ambisj oner i dagens situasjon. 

Det gir derfor nødvendigvis ikke noe objektivt eller korrekt samlet inntrykk av forskjeller eller 
ulik praksis i fylket dersom man sammenligner kommunenes vurderinger mot hverandre. 
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14 Tilsynshyppighet og kontrollrutiner. 
Tilknytninger og private anlegg 

Tømmerutiner og funksjonskontroll av olje- og fettavskillere er kommunenes egne 
vurderinger. 
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17 Ressursforbruk og anslått behov, avløpsbehandling 

Ved angivelse av bemanningsmessig ressursbehov på avløpssektoren er det kun anmodet om 
anslag over antall årsverk for driftsoperatører og driftsledere. Det kan ikke forutsettes at det 
ligger omfattende beregninger eller vurderinger bak disse tallene. 

Det samme gjelder anslått behov for rammeøkning av FDV-budsjettet for å nå egne mål og 
overholde eksterne krav dersom disse ikke er fullt ut tilfredsstilt i dag. 

Oppgitte FDV-kostnader er hentet side 9 i kommunale årsrapporter, der disse kostnadene er 
spesifisert på forvaltning, drift/vedlikehold og interkommunale anlegg. I prinsippet bør disse 
tallene samsvare med samlede driftskostnader side 3. 

FDV -kostnad pr. abonnent er gjengivelse av kommunenes talldata, som i stor grad er beregnet 
ut fra antall husstandsabonnenter. Beregnede kostnader pr. abonnent i tabellen side 11 er 
basert på at 1 abonnent settes lik 3 PE tilknyttet inkl. industri og næringstillmytning (SSBs 
beregningsmåte). Dette abonnenttallet vil normalt avvike fra reelt abonnentstall. 



RESSURS.xLS 

\..N 
Ul 



18 Telefonnr. telefax og kontaktpersoner for avløp. 



8-ik-t1f 

\..N 
"-....J 
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19 Kommunevis oversikt over prosjekter og investeringer -
gjennomført siste år, planlagt gjennomført inneværende 
år og gjenstående utfordringer 
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HIAS. 

Rehabiliteringer mekanisk utstyr 256 

Rehabiliteringer styringsanlegg 176 

Rehahil tpestasjoner 176 

~j:::' ••••• ~ } < .•••••••• it>' ~;~;·2IiQøl} 
Rehabiliteringer pumpestasjoner 1997 255 

Rehahiliteringer mekanisk utstyr 1997 265 

Rehabiliteringer styresystemer 1997 420 

Rehabiliteringer ventilasjon og luktrensing 1997 170 

Rehabilitering bygg 1997 75 

Rehabilitering varmesystem 1998 1000 

Rehahilitering parkeringsdekke 1999 1000 



Kommune: Hamar 

Utskifting VA-ledninger i Myrveien, 530 m 2544 

Utskifting VA-ledninger i Briskeby-Fredvang alle, 315 m 1040 

Utskifting VA-ledninger i Strandveien, 295 m 1888 

Utskifting VA-ledninger i Skogveien, 28 m 180 

Nyanlegg V ollj ordet, 1100 m 2200 

Renovering av spillvannsledninger og kummer, 585 m 1137 

Renovering av spillvannsledning på Kaimyra, 440 m 1997 700 

Renovering av spillvannsledninger 1997-99 1200 

Utskifting VA-ledninger i Skogveien, 502 m 1997 3124 

Utskifting VA-ledninger i Strandveien, 570 m (100 m av østre del) 1997-98 3648 

Utskifting VA-ledninger i Kolltjernveien, 300 m 1997-98 1560 

Utskifting VA-ledninger i Vienv-Smebyv., 1350 m 1998-99 5940 

Utskifting VA-ledninger i Kvartsv.-Peder Olssøns veg, 1000 m 1998-99 4800 

Utskifting VA-ledninger i Disen alle, 220 m 1998 1056 

Utskifting VA-ledninger i Bispegt., 400 m 1999 2080 

Oppryddingstiltak på avløpssektoren 1997-99 1280 

Opprusting pumpestasjoner 1997-99 1600 
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Kommune: Ringsaker 

Mesnali RA og Heståsen PS - Luftrenseutstyr 90 

Gårum PS - Ombygging av samlestokk og nye ventiler. 45 

Korgerstuvika PS - Total renovering 

N es RA - 3 stk innløpspumper 

7 mindre renseanlegg - Ulv r1~ sugestuss for tømming av sl:lmlHJJ er 
~ 

Sjusjøen RA - Ombygging til driftssentral 

Rehabilitering av styrings- og overvåkingssystemet. 

Kylstad RA - avløpsmengdemåler. 

Brumunddal rensedistrikt, ledningssanering. 

Nordåsvegen, Brumunddal- Hovedledning. 

Tingvang - Gaupen, Hovedledning avløp, ny pumpest. Gaupen Ra nedlagt, 
avløp overført til Moelv Ra. 
Nybygda Ra/lednine~ Br. dal - Nybygda Ra nedl:lo avløp overført HIAS. 

Sjusjøen - Rømåsen, Ny hovedledning og 2 pumpestasjoner. 

300 

50 

70 

100 

300 

20 

3810 

783 

1491 

2371 

4343 

»':;0V~' \< ....• «>.</?................ ·······iH<·).l\~})' ...... TI Il' 

Nes RA: Septikmottak 1997 300 

Viksmoen, Smestad, Sund, Vea og Hanestad pumpestasjoner - Ombygging av 1997 200 
samlestokk og nye ventiler 
Brøttum RA, Avløpsmengdemåler 1997 20 

Beredskapsplan 1997 300 

Hovedplan avløp, rest 1997 80 

Stafsberg PS: Nedlegges, selvfallsledning til Hamar 1998 500 

Ledningssanering 8000 pr. år 

Slambehandling, A vvannet slam overføres HIAS, evt. lokal kompostering 1997/98 1000 

Rehabilitenng av styring-og overvåkingssystemet 1997-2000 200 pr. år 



Kommune: Løten 

Ingen store anlegg eller vedlikehold gjennomført. 

Separering av fellesanlegg (tekn. budsjettforslag): 

Stasj onsvegen 1998 900 

Tingberg - Rudbergvegen 1999 750 

Skolevegen - Kildevegen - Bergsvevegen, parsell I 1998 1125 

Skolevegen - Kildevegen - Bergsvevegen, parsell Il 1999 1125 

østre Jernbaneundergang 1999 900 

Skøien - Høllingstad, rehab. betongledning 2000 1000 

Alvestad - Leivestad, sv anker, omlegging 2000 350 

Overvåkningssystem 1500-2000 
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Kommune: Stange 

Omlegging til dobbeltsystem i Stangebyen 1800 

Videre utbygging av hovedledning Gata - Tangen 2000 

Rehab. spillvannsledning Bakkerudfeltet 120 

Omlegging Bekkelaget 2200 

Rehab. Tangen 240 

••.•• ·.·<i 
Gata -Tangen, utbygging hovedledning 1997 10000 

Stangebyen, omlegging av ledningsnett til dobbeltsystem 1997 2000 

Stangebyen, omlegging av ledningsnett 1998 - 9000 

Bekkelaget, omlegging av ledningsnett 1998 - 16000 

Tangen, diverse rehabilitering av ledningsnett 1998 - 1500 

Gata, diverse rehabilitering av ledningsnett 1998 - 1500 

Bekkelaget, diverse rehabilitering av ledningsnett 1999 - 10000 

Avløpsløsning Espa 

Avløpsløsning Haraset 



Kommune: Nord-Odal 

Il ~~ •••••••••••••. ~J. ~J>i ······FJ;~ ;;K;~at:/TI/)?) 
Ingen større tiltak gjennomført i 1996. O 

il!:;i!<; "i'i"i' "';'ill~;il~~!!j~~~~iil;~~~~~li:~~lli:!!i~iill!II1;i:li! I }}"'·~Iil~ 1!1!lllllll~i I·l/L (... ........<.\/.. ••••••• ,· ••• v. 
1.« 'SLlla' UIØSt~""1jl]~liil~i~~:1l~li~ oue"Hormon '" ,~, "" 'r", l! 1 ennql1 rørll 

•.•.•••• ·.</> •.•. '7·... : ....•.. </ •. ·t •• C ••••••••• >.·.··.·.< ........ . .. > y.... .·· .. ·.x •••• i1:~Gl0J];i.< ....... < ··<·.........\....i\ ....... ......). . .................. ···· ........... ·iæ .. ..••..•••.• .................. "" .. ~ .. : 

Oppfølging av pålagte tiltak i utslippstillatelsen. Kostnader 0.1. vil framgå av Frister: 
hovedplan avløp. 
Avløpsløsning Austvatn 01.01.1999 

Overløpsregistrering ved pumpestasj oner 01.01.1998 

Alarmoverføring fra større pumpestasjoner 01.01.1998 

Alarmoverføring fra samtlige pumpestasjoner 01.01.2000 

Slambehandling 01.01.1998 

95 % tilknytningsgrad 01.01.2000 
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Kommune: Sør-Odal 

.11~11~II~aQII.~.~0.11~IIIDI.II.llfil.;.::m~~0i'!~1 
Oppbygging/utvidelse Skarnes renseanlegg, sluttføring 1380 

Sluttføring ledningsanlegg 156 

Utkobling av slamavskillere 1997-2004 150 pr.år 

Lekkasjesøking, oppdatering av ledningskart 1997-2004 50 pr.år 

Plan for overvåking og beredskap 1997 100 

Plan for mellomlagring av slam 1997 120 

Ungdomsskolen, utskifting ledn. 1997 350 

Kom. lager - Holtvegen, omlegging separatsystem 1997 730 

Tronbølv. - Damliv., omlegging separatsystem 1997 1010 

Langs rvo 175, omlegging separatsystem 1997 1200 

Korsrno, omlegging separatsystem 1997 260 

Tronbølelva og nordover, omlegging separatsystem 1998 2590 

Helsehuset - Korsmo PS, omlegging separatsystem 1998 680 

Kartlegging avløpsforhold i spredt bebyggelse 1998 150 

Overføringsledning Sander - Skarnes 1998-2000 6270 

Sander, rehab. ledning 2000 920 

Uvikling av full beredskapsordning 1999-2004 100 pr. år 

I Overvåki 19~~y~m;tll 2000 1000 

Solbakken, nytt ledningsanlegg 2001 710 

Slåstad skole, utvidelse av nettet 2001 900 

Disenå, omlegging separatsystem 2001 260 

Skarneset, nytt ledningsanlegg 2001 1000 

Skarnes sentrum, nytt ledningsanlegg 2001 430 

Odalstunet, nytt ledningsanlegg 2001-2002 1080 

Sagen - Sæterhagen, nytt ledningsanlegg 2002 2370 

Sl " renna, nytt ledningsanlegg 2002 1090 

Skarnes Elektro - pumpest., omlegging 2003 700 

Damliv. - Tverrv. m/stikkeveger, omlegging 2003 1720 

Disenå sen. skole - D290, omlegging 2033 1220 

Sentrum, tilknytning av privat ledning 2004 620 

Strøm - Slobrua, ny pumpeledning 2004 1200 

0sterengbråten, nytt boligområde 2004 1500 

Korsrno, nytt boligområde 2004 440 



Kommune: Eidskog 

Utskifting av gamle ledninger 156 

Matrand-Skotterud, overføringsledning 842 

Omlegging av gamle ledninger 1997 700 

kTløp~lVl~nmo/uvc;lllOfing fra Matrand 1997-98 2000 

Alarmoverføring/overløpsregistrering fra pumpestasjoner, videreføring 1998-99 500 

Renseløsning for Abo: (utredes i georessursplan) 
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Kommune: Kongsvinger 

ii~.ll~~,~liifiMll~~~l~~ii~;:"I~;N!I!J!iii!'!,::i;::'i:IIii;;!ii!i!::i;;~i~jJil;l!i:'II;i~I_I(,;;';;;; Il/I"'.' ,/\/... U i<? . .UI 
~i ~?> 

Utskifting 2 pumpestasjoner 1044 

Nygata - Vardåsvegen pågår 505 

Glåmlia, del I « 1036 

Otervegen, utvidelse 264 

Chr. Engsveg « 267 

Kongsvinge RA, slambehandling 306 

Tømmeanlegg bobiler, Gjestegården 65 

i~lli~If:~I~I!~IIII,'~~~~~illllllilI11 \}:, lill!!,'" ~"~I':i:!lilli:lillillll!lljlli!lI!!!1 ::i~i1il11~!I':l 11111!lil~~llil!1 
Rahabilitering av pumpestasjoner 1997 1100 

Sanering av eks. ledninQ"sn 1997 - 1500-4000 
pr. år 

Ombygging renseanlegg, septikmottak 1997 1500 

Slambehandling, Kongsvinger Ra 1997-1998 5500 

Fj ernst yring/ overvåking 1997-1999 2000 

Nye tilkoblinger 1997-2002 3200 

Overløp, pumpestasjoner 1997 200 

Hovedplan avløp 1997 200 



Kommune: Grue 

...................................... si .... s ... ·..................................... . ........... I~~~r.I~ ••••••••••••• 
Kirkenær RA, rehab., fullført 2198 

Rehab. pumpestasjoner 257 

A vkloaldcering av Gamle Kongeveg 1997 1425 

A vkloaldcering av Gamle Kongeveg 1998 1325 

Nytt renseanlegg Grinder 1998 2000 

Nytt renseanlegg Svylrya 1999 2000 

Nye pumpestasjoner 1997-1999 1500 
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Kommune: Åsnes 

Opparb. boligfelt Kjølarønningen 1300 

VA-sanering Sundmoen 1997 1000 

Sanering generelt 1997 200 

VA-Kvisler 

VA-Kjellmyra øvre del, separatsystem 



Kommune: Våler 

I ~)~i~~I~~~~($~i~~i',~i;ili'i:i'}i,IC;;27 ii!"lli,ir1 ,ir";'ii'HLI ~td; 
Delstrekning avløp Braskereidfoss - Våler 310 

313 

IrCiYi~~'.>i ............... ? ...... { ...... \( ........... / ... \i ••••• ?>.·.·.·.····tH>.[ ,< •• · ... Y.·.·/· ... < •• ···•·····•·· •• «J.i>iU·· > ••.• ·.Ik .•.•..•.....•••.....••••...•••.• / •..•..•••• \ •••••.. > •••••... l •.. ~ ••••..•...••.•... l •.•..•..••.•• :................................... >.i .... !\.y/p·./y· •• ·C/ IftiitJ",,\J< i. y,()~~!!i~Jlij. t.. 't~{rli1~ ••••... / i. •· .•.• ··\i{ liSSE·· 1nf I.k]h~fh~(i< 

Styrings - varslingsanlegg 1997 1500 

Avløpsløsning Monsrud 4000 

Utskifting av fellesledninger, rehabilitering 4000 

Sanering av Braskereidfoss RA, overføring Våler 2500 

Avløpsløsning Strætåsen Nord 1100 
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Kommune: Elverum 

Rehab. av hovedledninger og pumpest. 895 

Utvidelse av hovedledningsnett i Hernes 894 

Elverum RA, utbedring 3856 

296 

Nytt tomtefelt 658 

~:.:R!~~i',\ .. ~'~:iEi.'·l~~:~,E~~ .. ~~i~~ti;s~tl~::·:~.~~>~:.~ll.!}lt.~~!I<.I>I.I>J<g,!1<IB,i.?~~.,y<~.~,,,.Ii .. > •• ) ..... : .•.. : ..•... !: ..••••••. !.80 .. <, •.••••••.•••••••• t:~I ... ~>~.~;Jlj<~~:~,.~01~1J}100 .• ~~! ••• illJ.,.I".,J 
Elverum RA, slambehandling 1997-1998 6000 

Utvidelse av hovedledningsnett 1997-2000 14400 

Utbygging av driftskontroll 1997 -1998 1000 

Rehab. lecln1nger og pumpestasjoner 1997-2000 5540 

Utvidelse av hovedledningsnett 2000-2002 6300 

Rehabilitering 2000-2002 2000 



Kommune: Åmot 

Osmundsand 70 

•.•. } .< ··.··.()ggje~~ .• j.~ •• · .•••• (i~LtE,tiLd2; •• D~,.·.tLn.LL.. • •..••••••....••......•...........••.....•.•.•...•.•........................•..........• ~ .•. > ...•.•..•.....•.. ~....... ....•..•.......•..... • ••••. ;;c·~\} __ l< 
lil1s1 < . ... .<.» ....•. •.•• .C.j •• ~.~ /Y·<~~~~i~'~~!;iiit;~:i;· ··.·.·.·.·C •• ·./i111#nlågf( •••....• ·Y I» ···•···•··· •••• ··•·••··• .• >···········Z··< 

lØSle·, '1!~ll'\: l\: 11'" le ru :.O'lennOmlørlng..... KOSlm 
:>;-";00,. •.. ~ ••• ~....... .•• •••. . •.•.••• ••••• F""'.< f,l(7)b.J .•••..•••.•. , ....•....•.••.....••..•..•.••..•..... -,~?..<··:i .. · ....... , ..... ... · .... i- .... ··.> ..•• · •.•.• · •• ·.·.i......r]J,~lf~~<;'flNt .. ..•.• i·.-P/..........</ ........ >................ ...... ..<i.· ........ > •. «~rv/ •.•... •••••••••.••••• ·I) ••••••• iijOri~fL? 

Overløp 1997 70 

Driftskontrollanlegg 1997 6220 

Øke tilknytning 

Slambehandling 

Overløpsregistreringer 1997 

Rena rensepark 1997 
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Kommune: Trysil 

Søre Osen RA, ferdigstilling 1500 

Innbygda RA, planlegging, rehab. 800 

Korsbergsvegen, Innbygda - Rehab. omkobliner 300 

Ledningsnett Søre Osen 2500 

Innbygda RA, utvidelse 1997 10000 

Rehab. ledningsnett Innbygda 1998-2000 1700 

Slambehandling 1997-1998 

Skredderbakken, Innbygda - Rehab. gammelt ledningsnett ? 2000 

T,eonimrsn Bergevegen 1998 1000 
~ 

Ledningsnett Slettmoen 1998-1999 600 

Tørberget 1999? 2000 



Kommune: Stor-Elvdal 

Grunnlags arb. digitalt kartverk 22 

Hovedplan avløp, saneringsplaner for Koppang og Atna 228 
Vi.lC'nu av gammelt ledning~nett Koppang 

~ 
40 

Detaljplanlegging vann/avløp Atna 1997 210 

Opprusting av ledningsnett Koppang 1997-2002 2000 

Nytt renseanlegg Atna 1997 600 

Nytt ledningsnett Atna 1997 1250 
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Kommune: Rendalen 

Ri > "";.;.,,. 

.............../}(C »> 

Otnes avløpsanlegg (fullføring) 

Avløpsledning Bergset Nord, inkl. pumpestasjon 800 



Kommune: Engerdal 

Elgå avløpsanlegg. 1. byggetrinn, hovedpumpestasjon, 850 m hovedledning og 1395 
rensepark. 

(.·.i>· •.. ·U .• •• \ •••. · ••. ·•· ••• / .•••.• ····.L···· .• ·.·. . ......................... \ ........ > ..• >/ ••• / •• · •• i ... · ... ·· .. ·.·····.... · ...... ··.· .....•. ··il •• ·.c~.· ... ::.2.1· .S.·t ..•••.. •••.. ·.·.Y •.•. ) 10· •• ··• ••• 2/c~~.n.<.. I} •..••••.• 

Nytt ledningsnett og 1 ny pumpestasjon Engerdal sentrum 1997 440 

Fullføring Elgå avløpsanlegg 1997 900 
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Kommune: Alvdal 

Forundersøkelse på mulige løsninger for nytt biologisk rensetrinn, Alvdal Ra 178 

iL; .•••. ; •••.•••..•.... i:i:iCi;.L')g ••• gj~JJ.siN~hhL@H·..~ij~6itrik ...•. ··.·.·.·iJhUL-i.L ................. > .••••• gje~~Qniføt~~gii •••• ) K}j····· th~ ~Z2~G~~~~~~~~>~~~.I~, ... · ..... ·.>.·.8 .•. ".l.g.~.).).:.~.·."'.'.I .•. ·.i.k.j .•. *.! .•. {."~~~1 
1 •••• ~IØ~0~ ••• > .. 0;;......i ......... ··~.· .. 7 •...•• •· •• <> ••••• < ..... <)r> ................... · ..................•. /): ..... ·I .• ·~yJ;'Ui.· •••••• /) •• ; •••• i •••••••. · ............. ...•.•• ....................I)~.l.' ....... · .. >{i •• · •• · ••••. Llr ... ·)···~~·~;Q'!'~·~·~Q:'·:':I·~~ 
lCveberg 1998 2700 

Plassen 2500 



Kommune: Folldal 

<i/········y·······<····<····~~~~~6~~·<··<·· .. ········ .. /C</?U ••• ···C<·· •• ·\ .•. C.> •• • •••••••• /i·.·.·.·.>(·U ..... ·?\C) ••.•.•.••..•..•..•••..•••.••.•.•.••.•.•..•.•.•.•...•.•...•..•...•.•.. p .... · •...•..•..•... · ..•..•. ·.l ..•.••...•..•. 3 .•.. · ....••• · •.. · •.. D ..•• • •.•. 1.· •.••. · •••... a ••..•. · .•...... · .... g ....... · ....•••.•. · .. t.· .•.• · .•.•.•••.••••.•.•.•.••.•.•••.•••.•••••..•.•..•..•.•.•.•.•.....••••...••.•••••.•. r1illl'lT"l!!.!1 ~i.{.tI·.·.·.·.·.<·.·.···. ~;L •.•••. : ; ••• _Cj2JU1L __ ~Lil'lJ~f>.~·~?~.JjiN •• ···"tht~fik) •• y» .......... ........................... >/ ..... ······fi ..... » .•.....••.•.•. 

JI~'~~ ••• J~IJJ I~.~.~.~I .··>· ... ~g.~~·~tgfgf~~ .. ~~~-g~i.7:Tf '0f •.. ~.~.j.')I< •.••• ·.y .•• \L •••••.•••••••••••••• ·~l~PRQm •.... ~nJ.1g . 
. ·....U ••••••••••••.•••• ) ••••• \ ••••••.••• <.·.<i •••••• ·< ••• >....r.i ..... \i...i( •••• > •. · ... · .. /( .. ·.t./ .. · .. r ..... ·X... ./.· ... ·<) .••.. »>t·.<y.·· (· ... »·> ••••••..... • .•.••••...•.. )~r ....•••.••..•••..•...•...• " .. , •••••••• 

Jordrenseanlegg Folldal sentrumlKrokhaug 1997 6751 

Jordrenseanlegg Dalholen 1997 2542 
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Kommune: Tynset 

Midtbygda ferdigstilt 465 

Nausterodden Savalen, pumpestasjon og ledningsnett 600 

Avløpssanering Kjæreng 1997 3200 

Avløpssanering Utby 1998-2000 2750 

Rehab./separering sentrum 1997-2000 1750 

Avløp Kirkeegga 1999 500 

Tilknytning Kvikne skole > 2000 750 

Tilknytning Hugudal-Bangmoen >2000 2200 

Tilknytning 0stigård/Neverrøsten >2000 3900 



Kommune: Tolga 

Vingelen renseanlegg, utgraving av infiltrasjonsbassenger 1250 

Rehabilitering pumpestasj oner 400 

Stasjonsbakken, nytt ledningsnett 200 

1997 600 

1998 1400 

Tolga Vest 1999 800 

Tolga Vest 2000 800 

Vingelen 1998 1300 

Vingelen 1999 1600 
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Kommune: Os 

Dalsbygda RA, tekn. gjennomgang 5 

Alannoverføring Dalsbygda RA 1997 15 

A6 Os: Nytt nett (del av området) 1997 50 

A4-0s: Nytt nett (del av området) 1998 80 

A7-3, Os: Nytt nett + tilknytning 2000 ? 

Al, Dalsbygda: Nytt nett + tilknytning 2000 ? 

Hovedplan avløp 1997 300 

Vurdere overvåkingssystem ? ? 





52958 8098 10310 

HIAS, nettotilknytn. 

Kommune\HIAS-T96.xLS 

71366 1.00 

(J") 

I...N 



EKSTRA96.xLS 

Feil på pumper. Pumper ikke startet på riktig nivålluft i pumpene 

0412 Furnesfjorden PR1, Br.dal 03.01 00:11 0,12 24 0,108 #DIV/O! Feil på pumper. Pumper ikke startet på riktig nivå/luft i pumpene 

0412 Furnesfjorden PR1, Br.dal 03.01 14:40 42 85 0,385 #DIV/O! Feil på nivågiver, feil utbedret. 

0441 RybknNangrøfta Dalsbygda 01.01 15:00 75 40 0,200 #DIV/O! Kloakkstopp på ledningsnett. For kaldt for spylebil. 

0403 Mjøsa PH2, Briskeb. 09.01 14:30 21,5 2051 9,230 #DIV/O! Feil på PLS-styring. 

0423 Glomma Kirkenær RA 01.01 1680 25000 125,000 #DIV/O! Forsinket framdrift av rehab. grunnet fuktighet og dårlig betong. 

0417 Svartelva OV.I Sanderud 10.03 0,000 660 #DIV/OJ Tett hovedledning til PS1- Sanderud. Varighet ikke kjent. 

0412 Gårumtjernet 28.03 13:00 48 327 1,635 400 409 Ombygging av samlestokk. 

0417 Svartelva 12.04 0,000 #DIV/O! Avlastning, smeltevann. Stor tilt. fra Løten, avlastes lokalt 

0412 Furnesfjorden PR1, Br.dal 06.05 13:16 1,6 60 0,150 #DIV/O! Avlastning under nedbør. 

0403 Akersvika, Mjøsa Sagenga PS 07.05 08:00 12 34 0,170 465 146 Ombygging av pumpestasjon, nytt nødoverløp II Ol 
..j::-

0403 Mjøsa Strandveien 07.05 11:00 3 60 0,300 #DIV/O! Utskifting av ledninger, innkobling av provisorisk ledning. 

0403 Mjøsa PHi, Tjuvholm 13.05 20:49 0,1 39 0,176 #DIV/O! Feil på måle/reg.-utstyr. Defekt trykktransmitter, pumpestyr. 

0417 Mjøsa Sandvikavn. 14.05 24? 0,000 #VERDI! Tett hovedledning. Oppd. ved rutinekontroll av overløp. 

0403 Mjøsa Strandveien 11.06 08:00 3 92 0,460 #DIV/O! Tilbakekobling fra provisorisk til permanent ledning. 

0412 Mjøsa, Mjøsa Cellulosev. PS 30.05 168 5000 25,000 1650 433 Pumpestopp-rele løsnet fra sokkel. Alarm defekt. 

0438 Glomma Biorotor RA 07.06 0,000 

0403 Mjøsa Trykkledning 18.06 0,000 

0403 Mjøsa PHi, Tjuvholm 17.06 18:41 0,4 144 0,360 

0403 Mjøsa PV1, Aker 17.06 18:21 1,25 90 0,225 

0403 Mjøsa PH2, Briskeby 17.06 18:38 0,45 49 0,121 #DIV/Ol Avlastning pga. nedbør 

0434 Vurrusjøen Drevsjø RA+P 31.07 09:00 6 50 0,260 #DIV/O! Strømsstans, hele rensedistriktet rammet. 

0412 Mjøsa Nes brygge P 17.08 22:40 33,3 240 1,200 500 346 Pumpestans gr. fille i pumpehjul. Alarm feilstilt. 

0402 Glomma Rustad, Maul. 22.08 07:00 9 0,000 1116 O Utskifting av Rustad og Maulandsveg PS. Ny PS innkoblet. 

0417 Nordre Starelva P6 Nybakk 24.05 19:18 6,22 260 1,300 #DIV/O! Store nedbørsmengder 

0417 Nordre Starelva P5 Solvin 25.08 06:56 6,28 230 1,150 #DIV/O! Store nedbørsmengder 

0403 Flagstadelva PV1, Aker 25.08 06:25 25,35 3413 15,359 #D IV/O J Feil på lukestyring, spole på magnetventil defekt. 

Side 1 
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15.09 09:48 

17.09 07:30 10 0,000 1100 O Utskifting av pumpestasjon. 

02.10 17:00 3,5 30 0,136 #DIV/Ol Stange komm. gravde over ledn. u/arb. med kryssende ledn. 

0412 DæhlibkJMjøsa Brøttum RA 21.09 12:00 48 250 1,250 360 347 Sikringsbrudd i styrestrøm til kvern, svikt strøm komm.radio 

0417 Bekk/Mjøsa Pi O, Ottestad 04.10 18:00 1,5 4 0,020 #DIV/Ol Fille i pumpe, 1 pumpe til service. 

0417 Nordre Starelv P6 Nybakk 10.10 03:15 4 1900 9,500 #DIV/Ol Feil på frekvensomformer, årsak ukjent. Motorvern utløst. 

0412 Furnesfjorden PR1, Br.dal 18.10 16:46 1,25 263 1,185 #DIV/Ol Omfattende utkobling av høyspent i området. 

0438 Glomma Alvdal Ra 11.11 07:00 105 2500 27,500 #DIV/Ol Utskifting av kjedeslamskrape. 

0436 Glomma Grue PS 24 230 1,150 #DIV/Ol Utskifting av pumpestasjon. 

0417 Svartelva PS 2, Ilseng 19.11 15:49 0,58 49 0,222 #DIV/Ol Feil på P LS-st yring. Ingen pumpefeilalarm før overløp. 
II Ol 

0412 Furnesfjorden PR1, Br-dal 05.12 04:21 0,62 127 0,569 #DIV/Ol 
~ _____ I"': __ -_-I ____ .. _ .. Ul 

0412 Furnesfjorden PR1, Br.dal 05.12 12:28 0,42 85 0,385 #DIV/Ol Snøsmelting med regnvær 

0403 Flagstadelva PV1, Aker 16.12 08:00 135 606,000 #DIV/Ol Montering av ny nedsenkbar tørroppstilt pumpe. 

0417 Svartelva PS2, Ilseng 16.12 08:00 7 592 2,665 #DIV/Ol Spyling av selvfallsledning ved septikmottak ved Kåterud. 

0417 Svartelva PS1, Sand. rud 16.12 08:00 7 60 0,272 #DIV/Ol Spyling av selvfallsledning ved septikmottak ved Kåterud. 

0417 Svartelva PS1, Sand. rud 19.12 15,9 138 0,619 #DIV/Ol Rengjøring av ledningsnett, spyling ved septikmottak, Kåterud. 

0403 Svartelva PV2, Hjellum 19.12 15 320 1,440 #DIV/Ol Rengjøring av ledningsnett, spyling ved septikmottak, Kåterud. 

0417 Svartelva PS2, Ilseng 19.12 15,45 1335 6,009 #DIV/Ol Rengjøring av ledningsnett, spyling ved septikmottak, Kåterud. 

0430 Glomma Sundfloen PS 22.12 12:00 120 450 2,250 250 360 Brudd i innv. vannledn. Alarmsvikt. Tørroppstilte pumper oversv. 

0417 TanoenvJMiøsa Tanoen RA 26.12 14:45 26,25 45 0,225 500 82 Havari på maskinrenset rist. Utskifting av defekte deler. 
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Frekvensfordeling: For å tilfredsstille kravene for en funksjonsklasse må alle måleverdier befinne seg i intervaller merket med 
x eller et prosenttall (20% eller 40%). Prosenttallet angir maksimal andel av måleverdiene innenfor dette intervallet. 

For fu It'c:.nnc:klasse 3 - 6 må måleverdiene fordele itte alternativene. 

Tallverdiene (Iiter/pe.d) som er angitt for de enkelte vannmengdeintervallene angir maksimalverdien for det angjeldende intervallet. 

20 % - 2 av 12, 4 av 24 eller 10 av 52 prøver. 40 % - 4 av 12, 8 av 24 eller 20 av 52 
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